Министерство образования Ставропольского края
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«КИСЛОВОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»
357736, г.-к. Кисловодск, ул. Челюскинцев,5. Тел./факс (87937)7-45-41;7-48-09

E-mail: info@kgmt.ru http:// www .kgmt.ru

ПРИКАЗ

27 января 2023 года
г. Кисловодск

«Об изменении стоимости обучения»

№ 18

На основании изменения сроков обучения и состояния рынка сбыта
образовательных услуг с 01.02.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Экономисту составить сметные расчеты стоимости на дополнительные
образовательные программы согласно приложения №1.
2. Утвердить стоимость обучения образовательных услуг на
дополнительные образовательные программы согласно приложения №1.
3. Прейскурант цен ввести в действие с 01.02.2023 г

Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ «Кисловодский
государственный многопрофильный техникум»
Исполнила:
1 IcTpoincHKO Л И .

В. А. Винокуров

mailto:info@kgmt.ru
http://www.kgmt.ru

Министерство образования Ставропольского края
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«КИСЛОВОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»
357736, г.-к. Кисловодск, ул. Челюскинцев,5. Тел./факс (87937)7-45-41;7-48-09

E-mail: info@kgmt.ru http:// ww w .kgmt.ru

КРАЯ
- Щщложение №1 к

Ж^ЭШрик^у №18 6 \ 27.01.2023 г

2023 г
Государственное бюджетное профессиональное образовай^Ьрф^^г^^^

«Кисловодский гоеударственный м н огоп роф и льн й ^^^^^^^^^
Прейскурант цен

На профессиональное обучение и дополнительные профессиональные образовательные программы

15
£/ <= „

оД- -
0 - S C О  f

■ СОС ? о  .

№
№
п/п

Код
професси

и

Наименование
образовательной
программы

Нормативн
ый

срок
освоения

(в
месяцах)

Цена
в
рублях

Присваиваемы
й разряд

1. Администратор 1 5000 1
2. Администратор гостиницы 1 5000 1
3. Администратор дежурный 1 5000 1
4. Администратор зала 1 5000 1
5. Дежурный по этажу (гостиницы,

кемпинга, пансионата)
1 5000 1

6. Портье 1 5000 1
7. 11176 Бармен 3 10000 4
8. 11176 Бармен (повышение

квалификации 4 разряда)
1 5000 5

9. 11442 Водитель автомобиля кат «В» 190 часов 10 000 Категория «В»
10. 11442 Водитель автомобиля кат «С» 244 часа 12 000 Категория «С»
11. Водитель мототраспортных

средств
1

80/16 часов
6 000 Категория «Ai»

12. Водитель автотраспортных
средетв

1
80/16 часов

6 000 Категория
«А 11»

13. 11633 Г ардеробщик 1 3000 1
14. 11695 Г орничная 1 5000 2
15. 12720 Кастелянша 1 5 000 2
16. 12759 Кладовщик 3 9 000 3
17. 12901 Кондитер 3 9 000 3
18. 12901 Кондитер (повышение

квалификации на один разряд)
1 5 000 4-6

19. Маляр (строительный) 3 9 000 3
20. Маляр (строительный)

(повышение квалификации на один
разряд)

1 3 000 4-6

21. 13583 Машинист бульдозера 4 8 000 8
22. 14390 Машинист экскаватора 4 8 000 8

mailto:info@kgmt.ru
http://www.kgmt.ru

Министерство образования Ставропольского края
государственное бюджетное професеиональное образовательное учреждение

«КИСЛОВОДОШЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»
357736, г.-к. Кисловодск, ул. Челюскинцев,5. Тел./факс (87937)7-45-41 ;7-48-09

E-mail: info@kgmt.ru http:// ww w .kgmt.ru

23. 14621 Монтажник санитарно-технических
систем и оборудования

4 12 000 2

24. 14621 Монтажник санитарно-технических
систем и оборудования (повышение
квалификации на один разряд)

1 3 000 3-6

25. 14635 Монтажник систем вентиляции,
кондиционирования воздуха,
пневмотранспорта и аспирации

4 12 000 2

26. 14635 Монтажник систем вентиляции,
кондиционирования воздуха,
пневмотранспорта и аспирации
(повышение квалификации на один
разряд)

1 3 000 3-6

27. 16399 Официант 4 15 000 3
28. 16399 Официант (повьппение

квалификации на один разряд)
1 5 000 4-5

29. 16675 Повар 5 14 000 3
30. 16675 Повар (повышение квалификации

на один разряд)
1 5 000 4-6

31. 18511 Слесарь по ремонту автомобилей 4 12 000 2
32. 18511 Слееарь по ремонту автомобилей

(повышение квалификации на один
разряд)

1 3 000 3-7

33. 18560 Слесарь - сантехник 4 12 000 2
34. 18560 Слесарь - сантехник (повышение

квалификации на один разряд)
1 3 000 3-6

35. 19205 Тракторист-машинист категории
«ВСЕР»

3 15 000

36. 19205 Тракторист-машинист кат «В» 1 6 000
37. 19205 Тракторист-машинист кат «С» 1 6 000
38. 19205 Тракторист-машинист кат «D» 1 6 000
39. Тракторист-машинист кат «Е» 1 6 000
40. 19205 Тракторист-машинист кат «Е» 1 6 000
41. 19727 Штукатур 2 6 000 2
42. 19727 Штукатур (повышение

квалификации на один разряд)
1 3 000 3-7

43. 16199 Оператор ЭВ и ВМ 5 14 000 2
44. Программы профессиональной

переподготовки
10 15 000

45. Туризм 1 год
обучения

35000

46. 11453 Водитель погрузчика категории «В» 1 6000 3
47. 11453 Водитель погрузчика категории «С» 1 6000 4
48. 11453 Водитель погрузчика категории «В»

и «С»
1 9000 5

49. 11453 Водитель погрузчика категории «D» 1 12000 6

mailto:info@kgmt.ru
http://www.kgmt.ru

Министерство образования Ставропольского края
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«КИСЛОВОДС1СИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»
357736, г.-к. Кисловодск, ул. Челюскинцев,5. Тел./факс (87937)7-45-41 ;7-48-09

E-mail: info@kgmt.ru http:// ww w .kgmt.ru

50. 11453 Водитель погрузчика категории «Е» 1 15000 7
51. 11453 Водитель погрузчика повышение

квалификации
1 12000 4-7

Исполнила:
Петрошенко Л.И.

mailto:info@kgmt.ru
http://www.kgmt.ru